
            

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ГОРОД ВЯЗНИКИ 

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА 
                                                                                                                   
  

Р Е Ш Е Н И Е  
 
 

 

 
26.12.2023 

                                       
                                                  № 223 

 

О внесении изменения в решение Совета 
народных депутатов муниципального 
образования «Город Вязники» от 
27.12.2016 № 30 «О подписании 
соглашений» 

 

 
 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», статьями 21, 24, 32, 33 Устава муниципального образования город 
Вязники Совет народных депутатов муниципального образования город 
Вязники Вязниковского района р е ш и л: 

1. Внести в решение Совета народных депутатов муниципального    
образования «Город   Вязники» от 27.12.2016 № 30 «О подписании 
соглашений» изменение, дополнив пункт 3 абзацем вторым следующего 
содержания: 

«Для осуществления переданных полномочий администрация 
муниципального образования Вязниковский район Владимирской области 
имеет право дополнительно использовать материальные ресурсы и финансовые 
средства бюджета Вязниковского района.». 

2. Решение вступает в силу с 27.12.2023 и подлежит официальному 
опубликованию. 

 
 
 
Глава муниципального образования, 
Председатель Совета народных депутатов                             С.В. Поботкин 


